Inviata per competensy

v mo 3 S TFER 1O

PRUPUST.&__:% 23

CITTA' DI ALCAMO

2°BETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANT.

SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

x 00240 . 13FEB 200

OGGETTO: Assenze per infortunio sul lavero del personale  a  tempo
indeterminato - AWM 2002 -




L'anno duemilatredici il giomo 5 del mese di Febbraio nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI gl alli relativi agli inforiumi, comedati dalla documentazions richicsta per tals

assenys retribuita dai sepuent dipendenti;

COGKOME F NOME

MOTIVO DELL' ASSENT.A DECORRENZA | GG, CONCESS] |
ALESI FILIFFA TNFORTUNIO 270972012 7
BATIAGLLY IGNAZID TNEOR TUNIO 23062012 1
DALA GASTARE INFORTUNIO 110772012 26
[ [DARA GASFARE NFORTUNIO 161172012 12
FUNDARD' GASPARE INFORTUNIO 02052012 &2
MONTALBANG SALVATORE INFORTUNIO 17/02/2012 3
|[ONESTO CLEONORA NFORTUNID 210472012 53
VILARDI PIETRO) INFORTUNIC 117052012 50
VIOLA VINCENZO INFORTUNIO 2971172012 25

Visto 11 1), Logvo 267/2000;
Visto il D, L.gvo 165/2001;

Vista la Legge n, 133/08;

Visti gl artt. 21 e 22 del C.C.N.L. del 0670771 905,
Visti § CC.NMN.LL. vigent;

DETERMINA

_ Perimotivi espressi in premessa:

Di prendere atto delle assenze, dovute ad infortunio sul lavoro dei dipendenti a tempo
mdeterminate, elencati qui di seguito con I'indicazione del periodo di assenza a fanco di

ciascuno;

COGNOME E NOME MOTIVO DELL'ASSENZA | DECORRENZA| GG. CONCESSI
ALESI FILTFPA ¥ INFORTLINID 27/0%/2012 7
BATTAGLIA IGNAZID INFORTUNID 25/06/2012 4
DARA GASPARE INFORTUNIO 11/07/2012 28
FUNDARD" GASPARE INFORTLINIO 16/11/2012 12
FUNDARD' GASPARE INFORTLNIO 02082012 A2 3
MONTALBANO SALVATORE INFORTUNIO 17/02/2012 g
ONESTO ELEONORA INFORTUNIO 21/04/2012 53 ]
VILARDI PIETR() INFOR TUNIO | 11/0572012 B ]
VIDLA VINCENZO INFOR TUNIO | 20112012 LT




D cormispondere ai predetti dipendenti, durante Passenza dovuta dall infortunio sul lavoro, il
traltarmente coonemico previsto dallart. 22 Jel C.CN.L. del 06.07.1995 e s.m. i,

La presente deferminszionc, csecutiva dopo Uinserimento nella preseritta raccolta, verrd
pubklicata all' Albo pretorio e sul sito web del Comune di Alcarmo

A

ey of A A
Ist teéﬂeg;naﬂmfﬂ;m -.IIM L "
Mesreherica Pithitala IL V/DIRIGENTE I} SETTORE

Iy.ysa H‘dr!k‘ﬂ&dﬁ Chircherillo
R

| u‘l 1-\_/}" I



